Вось гэтыя, ды й шмат іншых мяркаваньняў, пацьвяржаюць тэзу Г. 
Лаўмянскага, пгго Georgii адзіны раз у  капіі аднэй адзінай граматы ня 
што іншае, як ламылка кашсты заміж Egregii. Шырэй ды вычэріпвуюча 
гэтае пытаньне разгледжанае ў адмысловай працы: Сымон Брага — Пы- 
таньне імя доктара Скарьгаы ў сьвятле актаў і літаратуры (ЗАПІСЫ, кн. 4. 
Беларускі Інстытут Навукі й Мастацтва. Мюнхен, 1966, б. 184—215. Такса
ма адбітка, 1967, 40 б.). Да яе зацікаўленых гэтым пытанынем і кіруем.

LITTER AE SIGISMUNDI PRIMI REGIS POLONIAE 
PRO DOCTORE FRANCISCO SKORINA

Sigismundus etc. Significamus ecc. Quia constituais 'personaliter coram nobis 
providus Romanus Skorina adolescens, in aetate légitima constitutus, civis Vilnensis, 
exposuit, quod ipse intelligens egregium et famatum Franciscum Skorina de Poloczko

medicinae doctorem, patruum suum, per nonnullos Iudaeos, et alios creditores patris 
sui, famati olim Joannis Skorina civis Vilnensis, ratione debitorum paternorum trahi 
tamquiam ipse omnia et singula bona mobilia et immobilia ipsius morte olim Joannis 
civis Vilnensis derelicta recepisset, débita illius solvere nollet, recognovit publice coram 
tamquam ipse omnia et singula bona mobilia et immobilia morte ipsius olim Joannis 
Skorina patris sui, Romani, derelicta, receperit, sed ipsemet Romanus ad omnia et singula 
eiusdem Joannis Skorina bona tamquam verus et legitimus filius et heres ipsius successerit 
nonnullaque débita paterna legitime probata iam exsolverit et quae soluta nondum essent, 
illorum solutionem praestare paratus sit, quod nos omnibus quorum interest, testatum 
esse volumus, praesentibus mandantes, ut praefatum doctorem Franciscum Skorina 
ratione quorumcumque debitorum et ibonoruin fratris sui germani Joannis Skorina civis 
Vilnensis praedicti ad cuiuscumque instantiam ad iudicia vestra non evocetis nec iudicetis, 
sed ilium ab omni impetitione et instantia quorumcumque creditorum cuiuscumque 
ritus ratione praedictorum et debitorum per ipsum olim Joannem Skorina fratrem eius 
contractorum absolvatis, non obstantibus quibuscumque litteris nostris, sub quovis 
verborum tenore et sub quacumque data de cancellaria nostra contra ilium editis, quem 
et nos absolvimus ac absolutum esse ab eorum solutione declaramus et decernimus per 
praesentes. Quibus in testimonium sigillum nostrum est impressum. Datum Cracoviae 
feria quinta festi Praesentationis sanctae Mariae anno MDXXXII, regni nostri XXVI. 
Relatio reverendissimi in Christo patris domini Petri episcopi Cracoviensis et regni 
Poloniae vicecancellarii.